ОАО «Государственный банк развития

Кыргызской Республики»

от ________________ФИО

проживающего по адресу___________

Заявление

 Прошу принять мои документы для участия в открытом конкурсе на зачисление

кандидитов в кадровый резерв ОАО «Государственный банк развития Кыргызской

Республики».

Дата

Подпись

Номер телефона